504
5.1
D
at
e
de
 p
ar

• Des modèles sont disponibles sur notre site internet sous le format
word: www.HellermannTyton.fr
Porte étiquettes - impression laser
Parfaitement adapté aux porte-étiquettes Helafix.
Helafix HFX
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Haut.
(H)
Etiquettes
par feuille
Feuilles
par paquet Couleur Article
HFX9-17P 17,5 9,0 319 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-01014
HFX9-35P 35,0 9,0 145 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-01514
HFX12-35P 35,0 12,0 110 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-01714
HFX9-52P 52,5 9,0 124 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-02014
HFX12-52P 52,5 12,0 92 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-02214
HFX12-105P 105,0 12,0 44 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-02514
HFX24-105P 105,0 24,0 22 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-03014
HFX12-210P 210,0 12,0 22 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-05014
HFX24-210P 210,0 24,0 11 pcs 20 pcs Jaune (YE), Blanc (WH) 526-05514
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire. D’autres conditionnements existants peuvent être disponibles sur demande.
RÉFÉRENCE Description Contenu Couleur Article
T82S-BK Stylo marqueur indélébile 1 pce Noir (BK) 500-50821